
 

Warszawa, dnia 4 lipca 2017 r. 

Poz. 38 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 0  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 3 lipca 2017 r. 

w sprawie powierzenia kierownikowi Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Chińskiej 

Republice Ludowej z siedzibą w Pekinie obowiązków w zakresie prowadzenia gospodarki 

finansowej Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Koreańskiej Republice 

Ludowo-Demokratycznej z siedzibą w Pjongjangu 

Na podstawie art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870, z późn.zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Kierownikowi Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Chińskiej Republice Ludowej 

z siedzibą w Pekinie powierza się następujące obowiązki w zakresie prowadzenia gospodarki 

finansowej Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Koreańskiej Republice Ludowo-Demokratycznej 

z siedzibą w Pjongjangu: 

1) realizacja przelewów bankowych, 

2) wypłata gotówki 

– z rachunku bankowego prowadzonego przez Ambasadę Rzeczypospolitej Polskiej w Chińskiej 

Republice Ludowej z siedzibą w Pekinie na rzecz Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Koreańskiej 

Republice Ludowo-Demokratycznej z siedzibą w Pjongjangu. 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 

1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1899 oraz z 2016 r. poz. 131). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 

r. poz. 191 i 659, 933, 935 i 1089. 



2. Wykonywanie czynności w ramach realizacji obowiązków, o których mowa w ust. 1, odbywa 

się na pisemny wniosek kierownika Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Koreańskiej Republice 

Ludowo-Demokratycznej z siedzibą w Pjongjangu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: Witold Waszczykowski 

 


